

购销合同

甲方（需方）榆林市榆阳区青云镇李家岷村委南大小组

乙方（供方）：榆林市榆阳区正源鑫出具门市

根据《中华人民共和国合同法》及其他有关法律法规，遵循平等自愿、公正和诚实守信的原则，双方就材料购买事项协商一致，订立本合同。

一、上述价格为（120000）壹拾贰万元整

二、产品的名称规格单价数量及其他（详见清单）

三、乙方供应产品或原材料必须满足：

- 1、达到地方相应的质检验收标准；
- 2、按照甲方所需的规格品牌商标和数量及时供应；
- 3、有产品合格证明或相关文件；

三、供货时间、运输及安装

- 1、甲方应提前将供货计划告知乙方，乙方得到计划后应在甲方计划两天内供货。
- 2、由乙方负责货物的装车运输，并运至甲方指定地点，到工地后，由甲方负责卸货，甲方对货物进行验收，并在送货单上签字确认，作为双方结算依据。（结算以实际送货数量为准）

四、货款结算方式及时间

计算货款方式及付款约定：乙方开具增值税发票后，甲方收到发票后将全部货款结算给乙方。

五、甲方违约责任

甲方中途退货，应向乙方偿付退货部分货款的 1%的违约金。

六、乙方违约责任

- 1、乙方不能按时交货的，应向甲方偿付部分货款的违约金。
- 2、乙方所交产品品种、规格、质量不符合规定的，如甲方不能利用的，应根据产品具体情况，由乙方负责产品退换货并承担退货的全部费用。

3、乙方逾期未交货的，应承担甲方因此所造成的损失。

七、不可抗力的因素

甲乙双方任何一方由于不可抗力的原因不能履行合同时，应及时告知不能履行的理由，以减轻对方所造成不必要的损失，并根据实际情况免承担违约责任。

八、其他

本合同如发生纠纷，当事人双方应当及时协商解决，协商不成时，任何一方均可业务主管机关调解或仲裁委员会申请仲裁，也可以向人民法院起诉。

九、本合同一式二份，甲乙双方各执一份。本合同双方签字或盖章生效，货款结清后，本合同终止。

甲方：榆林市榆阳区青云镇李家峡村委南天永组

乙方：榆林市榆阳区正源鑫出具门市

2013年08月09日

采购厨房设备及办公用品清单

公司名称:								
联系人:								
项目名称: 榆阳区青云镇, 李家楼村委南大小组,								
联系人:								
编号	设备名称	尺寸(WxDxH)	材质	品牌	数量	单位	单价	金额
1	双炒单温甲醇灶	1800*900*800	不锈钢、材质	开元	1	台	3600	3600
2	单炒单温甲醇灶	1000*900*800	不锈钢、材质	开元	1	台	2200	2200
3	油烟罩	6200*1200*500	不锈钢、材质	红明	7.44	平米	2800	2800
4	平台冰柜冷藏	1800*800*800	不锈钢、材质	鼎城	1	台	1900	1900
5	加厚工作台	1800*800*800	不锈钢、材质	红明	1	台	950	950
6	三星水池	1800*600*800	不锈钢、材质	红明	3	台	600	1800
7	水龙头双温		不锈钢、材质	冠明	9	个	120	1180
8	和面机	25公斤	不锈钢、材质	鑫铭	1	台	2800	2800
9	双层餐车	850*500*950	塑钢、材质	白云	2	台	280	560
10	调料车	800*500*800	不锈钢、材质	红明	1	台	350	350
11	电子秤	200公斤	不锈钢、材质	奥马	1	台	240	240
12	单炒灶	900*800	不锈钢、材质	威尔猛	1	台	1200	1200
13	密胺碗	7.5寸	塑料、材质	亿顺隆	120	个	8.5	1020
14	浅盘	8寸	骨瓷、材质	亿顺隆	120	个	9	1080
15	盘子	10寸	骨瓷、材质	亿顺隆	75	个	15	1125
16	密胺水杯	4.5寸	塑料、材质	亿顺隆	120	个	4	480
17	电蒸车	10层带盘子	不锈钢、材质	鼎城	1	台	1300	1300
18	热水桶	50L	不锈钢、材质	亿顺隆	1	台	150	150

19	货架	1800*500*1500	不锈钢、材质	红明	3	台	450	1350
20	备餐柜	1米	不锈钢、材质	美瑞宝	2	台	850	1700
21	双门消毒柜	98升	不锈钢、材质	美瑞宝	1	台	1200	1200
22	筷子	27公分	木制品	亿顺隆	200	双	0.8	160
23	垃圾桶、特厚	240L	塑钢、材质	亿顺隆	1	个	180	180
24	炒勺	8两	不锈钢、材质	亿顺隆	5	把	15	75
25	大锅铲	8号	不锈钢、材质	亿顺隆	1	把	25	25
26	全钢盆	28公分	不锈钢、材质	亿顺隆	15	个	15	225
27	油盆	10寸	不锈钢、材质	亿顺隆	1	个	20	20
28	钢漏	25公分	不锈钢、材质	亿顺隆	1	个	30	30
29	大茶壶	5升	不锈钢、材质	亿顺隆	2	把	45	90
30	小茶壶	1.5升	不锈钢、材质	亿顺隆	6	把	25	150
31	油石	200*50*25	石材	亿顺隆	2	块	18	36
32	电热水壶	3.8升	不锈钢、材质	亿顺隆	2	个	90	180
33	鱼盘	14寸	骨瓷、材质	亿顺隆	10	个	15	150
34	菜墩	500*120	木、制品	亿顺隆	2	块	75	150
35	按板	700*500	塑料、制品	亿顺隆	2	块	110	220
36	料缸大	140*140	不锈钢、材质	亿顺隆	10	个	7	70
37	料缸中	160*160	不锈钢、材质	亿顺隆	10	个	9	90
38	锅刷子		木、质品	亿顺隆	5	个	5	25
39	抹布	30*30	棉、制品	亿顺隆	20	块	3	60
40	钢丝球		不锈钢、材质	亿顺隆	2	包	15	30
41	菜刀	2号片刀	不锈钢、材质	八方客	4	把	75	300
42	砍刀	1号	不锈钢、材质	八方客	1	把	75	75

43	钢桶	45加厚	不锈钢、材质	冠森	1	个	150	150
44	全钢盆	40	不锈钢、材质	冠森	5	个	18	90
45	全钢盆	80加厚	不锈钢、材质	冠森	2	个	80	160
46	灶俐	2号	不锈钢、材质	冠森	2	个	25	50
47	风机	35、高转速	铁、制品	上海万达	2	台	400	800
48	管道	350*1000	镀锌、铁皮材质	红明	2	根	120	240
49	弯头	镀锌350*1000	镀锌、铁皮材质	红明	2	个	120	240
50	水勺	1号	木耙	亿顺隆	1	把	15	15
51	全钢盆	24公分	不锈钢、材质	冠森	12	个	13	156
52	口勺	2号	密胺制品	冠森	100	个	1	100
53	料勺	20公分	不锈钢、材质	冠森	2	个	2.5	5
54	米线楼	1号	不锈钢、材质	冠森	2	个	18	36
55	方盘	270*350	不锈钢、材质	冠森	4	个	10	40
56	方盘	270*360	不锈钢、材质	冠森	8	个	10	80
57	筛子	50*25	不锈钢、材质	冠森	30	个	3	90
58	醋壶		亚克力、材质	冠森	10	个	5	50
59	辣子缸		亚克力、材质	冠森	10	个	5	50
60	压面机	180型	纯铜、电机	俊媳妇	1	台	500	500
61	捞面快	40公分	木制品	冠森	2	双	3	6
62	炒锅	55公分	铸铁材质	冠森	1	个	65	65
63	炒锅	45公分	铸铁材质	冠森	1	个	45	45
64	扎刀	80公分	铸铁材质	亿顺隆	1	把	130	130
65	炒瓢	38公分	铸铁材质	冠森	3	把	50	150
66	炸筐	28*20	不锈钢、材质	冠森	1	个	25	25

67	水勺	50公分	不锈钢、材质	冠森	2	个	18	36
68	收餐车	850*500*950	不锈钢、材质	白云	1	台	260	260
69	家用勺	27公分		冠森	14	把	10	140
70	米饭产	20公分	塑料、制品	冠森	12	把	5	60
71	面杖	一米	木、质品	冠森	3	根	15	30
72	围裙		棉、制品	冠森	5	块	8	40
73	牙签		木、质品	冠森	1	包	4	4
74	台布		棉、制品	亿顺隆	10	包	5	50
75	剔骨刀		不锈钢、材质	亿顺隆	1	把	35	35
76	削皮刀		不锈钢、材质	亿顺隆	4	个	5	20
77	漏票		不锈钢、材质	亿顺隆	1	把	30	30
78	密胺烟灰缸		塑料、制品	亿顺隆	6	个	5	30
79	白酒杯		玻璃、制品	冠森	150	个	1.3	225
80	分酒器		玻璃、制品	冠森	24	个	5	120
81	雨帽	镀锌、35	镀锌、铁皮材质	红明	2	个	60	120
82	人工费两人				1	次	800	1600
83	大铁锅		铸铁材质	冠森	3	个	180	540
84	脚踩垃圾桶	80L	塑钢、材质	冠森	1	个	85	85
85	防爆高压锅	36	铝材	冠森	1	个	380	380
86	灶俐	1号	不锈钢、材质	冠森	2	把	23	46
87	水龙头	双温	不锈钢、材质	冠明	4	个	70	280
88	大扫把		木、质品	冠森	4	把	15	60
89	套扫		塑料、制品	冠森	8	套	15	120
90	拖把		木、质品	公牛	2	把	8	16

91	插板	3米	塑料、制品	公牛	3	个	55	165
92	插板	5米	塑料、制品	公牛	3	个	63	189
93	插板	10米	塑料、制品	公牛	3	个	115	345
94	水龙头	双温	不锈钢、材质	冠明	4	个	20	80
95	液压饴饴机	两碗面	纯铜、电机	双生	1	台	1800	1800
96	肉叉				1	个	15	15
	大厅餐桌加转盘	1000圆	玻璃、制品		8	张	520	4160
97	单间豪华餐桌	1600圆	木、质品		2	张	1800	3600
98	大厅椅子	戴背铐	钢、制品		120	把	85	10200
99	单间豪华椅子	戴背铐	木质品		20	把	220	4400
100	洗面盆		白瓷、材质		3	个	1100	3300
101	卫浴隔断门	加安装	铝合金、材质		1	套	3530	3530
102	淋浴加配套		不锈钢、材质		1	套	960	960
103	架子床		木质品		20	套	220	4400
104	木炕材料及工费				2	套	2200	4400
105	架子床垫		木制品		40	套	130	5200
106	大炕床垫		木质品		2	套	1150	2300
107	窗帘		棉、制品		12	副	380	4560
108	厚窗帘		铝合金、材质		12	副	120	1440
109	热水器		电器		1	台	1500	1500
110	卧式冰柜	1.5米	塑钢、材质		1	台	2600	2600
111	茶吧机		塑料、制品		3	台	450	1350
112	净水器无罐				1	台	4600	4600
113	被子褥子		纯棉、制品		40	套	160	6400

114	枕头		纯棉、制品		40	个	25	1000
115	投影仪		电器		1	台	4300	4300
116	议事室办公桌椅		木、制品		1	套	2800	2800
117	喷水枪加管道	30米			1	套	320	320
118	大炕平绒毯		棉、制品		2	块	450	900
119	浴霸		不锈钢、材质		1		260	260
120								¥120,000.00

